

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Κατασκευή διάβασης καλωδίων ηλεκτροδότησης κάτω από οδόστρωμα	ΝΑΗΛΜ Τ160.20.50.30	ΟΙΚ 2269Β	1	m	320,00	20,00	6.400,00	
2	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης ονομαστ. διαμέτρου DN 50 mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.01	ΗΛΜ 5	2	m	320,00	12,50	4.000,00	
3	Ιστός οδοφωτισμού από χαλυβδοσωλήνα με την βάση του από σκυρόδεμα,	ΝΑΗΛΜ Τ60.10.04		3	ΤΕΜ	30,00	551,01	16.530,30	
4	Φωτιστικό σώμα κωνικού τύπου, με λαμπτήρα LED 30w	ΝΑΗΛΜ Τ160.10.20.05	ΗΛΜ 103	4	ΤΕΜ	30,00	450,00	13.500,00	
5	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 Χ 4 mm ²	ΑΤΗΕ 8773.3.3	ΗΛΜ 47	5	m	350,00	4,16	1.456,00	
6	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	ΗΛΜ 45	6	m	350,00	5,70	1.995,00	
7	Ηλεκτρόδιο γειώσεως	ΝΑΗΛΜ Μ19342		7	ΤΕΜ	2,00	88,16	176,32	
Σύνολο : 1. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								44.057,62	44.057,62
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									44.057,62
								18,00%	7.930,37
Άθροισμα Απρόβλεπτα									51.987,99
								15,00%	7.798,20
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									59.786,19
									181,19
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									59.967,38
									32,62
Άθροισμα ΦΠΑ									60.000,00
								17,00%	10.200,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									70.200,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΜΑΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΑΝ. Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΥΔΜ

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από
DEΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΡΗ
Ημερομηνία: 2020.09.16 14:02:35
ΕΕΣΤ